
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с:' Z С" г. г. Москва №

О созыве VIII Съезда Профсоюза

В связи с уставной необходимостью утверждения решением высшего
руководящего органа Общероссийской общественной организации
Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса Российской 
Федерации вновь введенных членов в состав Центрального комитета Профсоюза, 
руководствуясь п.38.5.6., п.38.5.15 статьи 38 и на основании п.39.1.30. статьи 39 
Устава Профсоюза работников АПК РФ

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать VIII Съезд Профсоюза работников АПК РФ в сроки проведения 
заседания (восьмого) Центрального комитета Профсоюза работников АПК РФ.

2. Внести на рассмотрение VIII Съезда Профсоюза вопросы;
- о внесении изменений в состав Центрального комитета Профсоюза;

о внесении изменений Устав Общероссийской общественнойв
организации Профессиональный союз работников агропромышленного 
комплекса Российской Федерации;

3. Президиуму Профсоюза в срок до 1 сентября 2023 года определить дату и 
место проведения VIII Съезда Профсоюза.



2

4. Поручить Председателю Профсоюза утвердить:
- план организационно-хозяйственных мероприятий по подготовке и
проведению VIII Съезда Профсоюза, заседания ЦК Профсоюза 
связанных с ним мероприятий;
- смету расходов на проведение VIII Съезда Профсоюза.

И

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
Президиум Профсоюза.

ЦК1^1If Профсоюза U
Д работников

АПК РФ
^^4


